
RUGER® BLACKHAWK® EJECTOR ROD HOUSING - Borchardt Rifle
EJECTOR ROD HOUSING,1/4"

> > > Pistoolin osat Koneiston osat Ulosheittäjän osat Ulosheittäjän kotelot

Korvataan tehtaalla valmistettu alumiininen osa

Valmistettu kestävästä, koneistetuista teräksestä, joka kestää pidempään ja toimii
sujuvammin kuin tehtaalla valmistettu alumiininen osa. Lisäpaino auttaa
vähentämään piipun heilahtelua. Korkeakiiltoinen sininen viimeistely tuo
ripauksen tyyliä Ruger® Blackhawk® revolveriisi.

Ominaisuudet

Nimi: Borchardt Rifle EJECTOR ROD HOUSING,1/4"
Valmistaja: Borchardt Rifle
Tuotenro: 850200250
Valm.nro: NONE
Asetyyppi: Ruger
Malli: Blackhawk
Toimituksen paino: 0.045kg

Tuotekuvaus

Made in USA 
USA:n vientiluvan tyyppi: 0A501.x

https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Koneiston-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Koneiston-osat/Ulosheittaejaen-osat
https://www.brownells.fi/Pistoolin-osat/Koneiston-osat/Ulosheittaejaen-osat/Ulosheittaejaen-kotelot
https://www.brownells.fi/Ejector-Rod-Housing1/4
https://www.brownells.fi/Manufacturers/Borchardt-Rifle
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RUGER® BLACKHAWK® EJECTOR ROD HOUSING
Turvallisuusohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit RUGER® BLACKHAWK® EJECTOR ROD HOUSING tuotteen. Tämä tuote on suunniteltu
parantamaan Ruger® Blackhawk® revolverisi suorituskykyä. Varmistaaksesi turvallisen ja tehokkaan käytön, lue
tämä turvallisuusohje huolellisesti. Se sisältää tärkeää tietoa tuotteen turvallisesta käsittelystä, asennuksesta ja
ylläpidosta.

Yleiset turvallisuusohjeet
Tarkista aina ejector rod housingin yhteensopivuus oman Ruger® Blackhawk® mallisi kanssa ennen
asennusta.
Varmista, että ase on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan asennuksen ja huollon aikana.
Pidä ejector rod housing ja kaikki aseen osat lasten ja valtuuttamattomien käyttäjien ulottumattomissa.
Tarkista säännöllisesti ejector rod housingin kunto kulumisen tai vaurioiden varalta. Vaihda tarvittaessa.
Noudata kaikkia paikallisia lakeja ja sääntöjä, jotka koskevat aseiden muokkaamista ja lisävarusteita.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä
Käytä vain yhteensopivien Ruger® Blackhawk® mallien kanssa, erityisesti 7½", 5½" ja 45/8" piippujen kanssa.
Vanhemmissa aseissa, joissa on hopeasulatetut pultit, varmista, että käytät ¼" mallia. Uudemmissa aseissa
tarvitaan .200" malli.
Älä käytä liiallista voimaa asennuksen aikana, jotta et vahingoita ejector rod housingia tai asettasi.
Varmista, että kaikki osat on tiukasti kiinnitetty asennuksen jälkeen, jotta vältetään toimintavirheet käytön
aikana.
Jos kohtaat toiminnallisia ongelmia, lopeta käyttö välittömästi ja ota yhteys pätevään asehuoltajaan.

Asennus ja käyttöohjeet

Valmistelu

Varmista, että ase on tyhjennetty ja turvallisessa kunnossa.
Kerää asennukseen tarvittavat työkalut, tyypillisesti ruuvimeisseli.

Asennusvaiheet

Poista nykyinen ejector rod housing Ruger® Blackhawk® revolveristasi irrottamalla se varovasti.
Kohdista uusi ejector rod housing asennuspisteiden kanssa revolverissa.
Kiinnitä uusi ejector rod housing paikalleen oikeilla ruuveilla. Älä kiristä liikaa.
Tarkista asennus varmistaaksesi, että kaikki on kunnolla kohdistettu ja kiinnitetty.

Käyttö

Asennuksen jälkeen suorita toimintatarkistus revolverillesi varmistaaksesi sujuvan toiminnan.
Puhdista ja huolla ejector rod housingia säännöllisesti optimaalisen suorituskyvyn varmistamiseksi.
Säilytä ase turvallisessa paikassa, kun sitä ei käytetä.

Hävitysohjeet
Hävitä kaikki pakkausmateriaalit paikallisten jätteiden hävittämistä koskevien sääntöjen mukaan.
Jos ejector rod housing on vaurioitunut korjaamattomaksi, ota yhteyttä paikallisiin sääntöihin metalliosien
asianmukaisesta hävittämisestä.
Älä koskaan hävitä asekomponentteja tavallisessa kotitalousjätteessä.

Lisätietoja varten



Jos sinulla on kysymyksiä tai huolenaiheita RUGER® BLACKHAWK® EJECTOR ROD HOUSING tuotteesta, ota
yhteys valmistajan yhteystietoihin, jotka on ilmoitettu tuotepakkauksessa tai vieraile virallisilla verkkosivuilla.

Johtopäätös
Noudattamalla tämän asiakirjan ohjeita ja turvallisuusohjeita voit varmistaa RUGER® BLACKHAWK® EJECTOR
ROD HOUSING tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön. Aina on tärkeää priorisoida turvallisuus ja noudattaa
paikallisia lakeja käsitellessäsi asetta. Kiitos huomiostasi näihin tärkeisiin turvallisuustoimenpiteisiin.
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